
 
 
 

KURS  TRAJNIMI 
 
Tema : Kërkesat e standardit  ISO 17025 dhe procedurat e akreditimit. 
 
Data 02 korrik  2008 
  
NR EMER MBIEMER INSTITUCIONI 
1 Gert SANA  KIBE 
2 Gjenovefa Shtepani  Ins.Sigurise.Ushqimore 
3 Yllka Shalari Ins.Sigurise.Ushqimore 
4 Jorida Terpollari Ins.Sigurise.Ushqimore 
5 Marsela Bregaj Ins.Sigurise.Ushqimore 
6 Ilda Dumishllari Ins.Sigurise.Ushqimore 
7 Denada Telo Ins.Sigurise.Ushqimore 
8 Kaliopi Drushku Agjensia Kombetar ee Duhan Cigarave 
9 Elvira Shyti Agjensia Kombetar ee Duhan Cigarave 
10 Elona Lika Fakulteti I Inxhinierise Mekanike 
11 Elma Disha  Nderrmarja Ushtarake 4304 
12 Liljana Rrgallina Laboratori i Drejtorise se Doganave 
13 Teuta Beqiri Laboratori i Drejtorise se Doganave 
14 Romina Shehu Laboratori i Drejtorise se Doganave 
15 Eronida Brozha  Laboratori i Firmes “Kibe” 
16 Elvin Como INEUM 
17 Rozana Troja Vleresues 
18 Vladimir Nika Vleresues 
 
 


